
  

COORDINADORS DE TITULACIÓ 
CENTRES PROPIS Titulació Coordinador e-mail 

E.T.S. Enginyeria 
 
 
 
 

Eng. Tec. Teleco, 
Sist.Electrònics 
Grau Eng.Tec.Elec.Telec 

Luís Gómez Chova Luis.Gomez-Chova@uv.es 

Eng. Tec. Teleco i 
Telemàtica 
Grau Engin.Telemàtica 

Jaume Segura García Jaume.Segura@uv.es 

Eng. Electrònica Telec. Luís Gómez Chova Luis.Gomez-Chova@uv.es 

Eng. Informàtica i Grau 
Eng. Informàtica 

Miguel Arevalillo Herráez Miguel.Arevalillo@uv.es 

Eng. Química 
Grau Eng. Química 

Sonia Loras Giménez Sonia.Loras@uv.es 

Grau Enginy. Electrònica 
Industrial 

Joan Vila Francés Joan.Vila@uv.es 

Eng. Electrònica José David Martin Guerrero Jose.D.Martin@uv.es 

Grau Enginy.  Multimèdia Esther Durà Martínez Esther.Dura@uv.es 

F. Ciències de l’Activitat Física i 
l'Esport 

Ciències de l'Activitat 
Física 

Victor Pérez Samaniego Victor.M.Perez@uv.es 

F. Ciències Biològiques 
 
 

Biologia Mercedes Fernández Martínez Mercedes.Fernandez@uv.es 

Bioquímica i CC. Biomed. Carmen Bañó Aracil M.Carmen.Bano@uv.es 

Biotecnologia 
MercedesFernández/Carmen 

Baño 
Mercedes.Fernandez@uv.es/M.Carmen.Bano@uv.es 

Ciències Ambientals Luis Recatalà Boix Luis.Recatala@uv.es 

F. Ciències Matemàtiques Matemàtiques Rafael López Machi Rafael.F.Lopez@uv.es 

F. Ciències Socials 
 
 
 

Relacions Laborals i 
RR.HH. 

Pilar Fernández Artiach Pilar.Fernandez@uv.es 

Treball Social Trinidad Gregori Monzó Trinidad.Gregori@uv.es 

Sociologia Benno Herzog Benno.Herzog@uv.es 

Sociologia-Ciències 
Polítiques 

Benno Herzog Benno.Herzog@uv.es 

F. Dret 
 

(Oficina Erasmus Dret) 
 

Erasmus.dret@uv.es 
 

Fax: 34 96 382 8856 

Ciències Polítiques i de 
l'Administració 

  

Criminologia Antoni Llabrés Fuster Antoni.Llabres@uv.es 

Dret   

Dret/ADE   

 
F. Economia 

 
(Oficina Relacions Internacionals 

Economia) 
 

Int-of.economia@uv.es 
 

 Fax: 34 96 382 8542 
 
 
 
 
 
 
 

Turisme   

Doble títol GEDE i Grau 
International Business 

  

Doble Tit. Gee Pilar Tamborero Sanjuán Pilar.Tamborero@uv.es 

Grau Finances i 
Compatibilitat 

  

Empresarials i Grau 
International Business 

  

ADE/Dret   

Administració i  Direcció 
d'Empreses 

  

Economia   

F. Farmàcia 
 
 

Nutrició Humana i 
Dietètica 

Jordi Mañés Vinuesa Jordi.Manes@uv.es  

Ciència i Tecnologia dels 
Aliments 

Jordi Mañés Vinuesa Jordi.Manes@uv.es  

Farmàcia Teresa Mª Garrigues Pelufo Teresa.Garrigues@uv.es 
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 Titulació Coordinador e-mail 

F. Filologia, Traducció i Comunicació Comunicació 
Audiovisual 

Manuel de la Fuente Soler Manuel.Delafuente@uv.es 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Llengües Modernes i 
les seues Literatures 

Ignacio Ramos Gay 
 

Ignacio.Ramos@uv.es 
 

Filologia Anglesa 
Rosa Giménez Moreno / 

Eusebio Llàcer Llorca 
erasfilang2@uv.es 
erasfilang1@uv.es 

Filologia Catalana Miquel Nicolàs Amorós Miquel.Nicolas@uv.es 

Filologia Clàssica Ricardo Hernández Pérez Ricardo.Hernandez@uv.es 

Estudis Hispànics Javier Satorre Grau Fco.Javier.Satorre@uv.es  

Periodisme Guillermo López García Guillermo.Lopez@uv.es 

Traducció i Mediació 
Lingüística 

Jose Santaemilia Ruiz Jose.Santaemilia@uv.es 

 Educació Social Irene Verde Peleato verpei@uv.es 

F. Filosofia i Ciències de l’Educació 
 
 
 
 

Filosofia Jordi Valor Abad Jordi.Valor@uv.es 

Humanitats Anacleto Ferrer Mas Anacleto.Ferrer@uv.es 

Pedagogia Carmen Carmona Rodríguez Carmen.Carmona@uv.es 

Psicopedagogia Mª Jesús Perales Montolío Maria.J.Perales@uv.es 

F. Física 
Física José Manuel Bordes Villagrasa jose.m.bordes@uv.es 

Óptica i Optometria Álvaro Pons Moreno Alvaro.Pons@uv.es 

F. Fisioteràpia Fisioteràpia José María Blasco Igual Jose.Maria.Blasco@uv.es 

F. Geografia i Història 
 
 

Informació i 
Documentació 

Aurora González Teruel Aurora.Gonzalez@uv.es 

Geografia i Medi 
Ambient 

Luis del Romero Renau Luis.Romero@uv.es 

Història Carlos Gómez Bellard Carlos.Gomez-Bellard@uv.es 

Història del Art Mª Luisa Vazquez de Agredos M.Luisa.Vazquez@uv.es 

F. Infermeria i Podologia Infermeria Isabel Trapero Gimeno Isabel.Trapero@uv.es 

 Podologia Ana Queralt Blasco Ana.Queralt@uv.es 

F. Magisteri Magisteri José Ramón Insa Agustina Jose.Insa@uv.es 

F. Medicina i Odontologia 
Punt d’informació Medicina i Odontologia 

Exteriores.medicina@uv.es 
Fax: 34 96 386 4173 

Medicina i Cirurgia Guillermo Sáez Tormo Guillermo.Saez@uv.es 

Odontologia Leopoldo Forner Navarro Leopoldo.Forner@uv.es 

F. Psicologia 
Punt d’informació Psicologia 

interpsi@uv.es 
Fax: 34 96 386 4470 

Logopèdia Salvador Amigo Borrás interpsi@uv.es 

Psicologia Sandra Simó Teufel interpsi@uv.es 

F. Química Química Carmen Molins Legua Carmen.Molins@uv.es 

 
CENTRES ASSOCIATS 

   

E.U.  Infermeria 

Infermeria, - E.C. 
Sanitat La Fe 

María del Mar Alcañiz garran_mar@gva.es 

Infermeria, - E.C. 
Sanitat Castelló 

Mª Lidón Escrig Sos / 
Pablo Agulló Serralta 

escrig_lid@gva.es 
agullo_pab@gva.es  
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